
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Dita Kábrtová 

Téma práce: Poruchy příjmu potravy 

Vedoucí práce: Doc. PhDr. Monika Nová, PhD, MPH 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 1 
4. Vhodnost zvolených metod 1 
5. Interpretace výsledků 2 
6. Splnění cílů 1 
7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 1 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 2 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 1 
14. Formální úroveň, celkový dojem 2 

 

Práci hodnotím: volba tématu společenská, korespondující s oborem Sociální práce. Cíl práce byl 

vhodně zvolen, který je naplněn. Práce s literaturou a elektronickými zdroji: bylo použito dostupných 

zdrojů vztahující se k tématu. Kapitoly jsou tematicky vyvážené.  Oceňuji však, že studentka již pro 

bakalářskou práci zvolila výzkumnou část. Zpracovaná a získaná data, se opírají v diskuzi i o vlastní 

poznání tématu. Textu by prospěla větší charakteristika výzkumného souboru. Práce však obsahuje 

všechny náležitosti požadované na tento typ graduační práce.   

 

Otázky k obhajobě  
 

- Pojednejte o současné situaci a to i v kontextu Vašich získaných výsledků  
- Pojednejte o možnostech doporučení do praxe. 

Celkové hodnocení:  Výborně  

30.5. 2023 


